Ab 18.30 Uhr

Ab 9.30 Uhr

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.10

11.10-11.20

11.20-11.35

11.35-12.00

Rotary

Distrikt 1842

DISTRIKTKONFERENZ 2024

29. Juni 2024

Hofbrauhaus Miinchen - Platzl 9

Optionales Get-together

30. Juni 2024

Judisches Gemeindezentrum - Miinchen, St.-Jakobs-Platz 18

EINTREFFEN

BegruBung Nikolai Ehlers
Distrikt Governor
Viktoria Carzavec
Rotaract Distriktsprecherin
Rotary und unsere Foundation- Holger Knaack
Trustee, The Rotary Foundation
Chair 2025 - 2026, Board of Trustees, The Rotary Foundation

Rotary in Pakistan: Imran Ghaznavi tbe
The fight against Polio and support for igésg‘maiad (Metropolitan)
. . . istrikt 3272
communities suffering from climate Chair2023-2024, CSR Committee Pakistan, Smart Village Project

change (in English)

“Die Riickkehr der Namen” - Andreas Bonte (per Video)
Erinnerungsprojekt mit Zukunft Projektinitiator

Stellvertretender Programmdirektor Kultur des BR
»sDer Distrikt radelt* Edwin Hungerhuber
Rotary Action Day - ein Erfahrungsbericht Président, RC Mihldorf-Waldkraiburg

Jede Sekunde zahlt: Lena David
Eisbaden fiir das Kinderhospiz Miinchen = RACMinchen-Residenz

Von Miinchen nach Boston: Marie Werkhausen
Als Distrikt-Stipendiatin 2024/25 derzeit im Masterstudiengang der TUM ,,Ressourceneffizientes
e T e und nachhaltiges Bauen“

PAUSE



12.00-12.10

12.10-12.20

12.20-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-15.00

15.00-16.00

AnschlieBend

Von Altotting-Burghausen bis
Wasserburg:

Die neue Chronik des Distrikts 1842
Jugenddienst:

Die Inbounds und Outbounds im D1842
Stellen sich vor

Amteriibergabe Rotaract
und Best Act-Preis

Riickblick

Ehrungen und Amteriibergabe Rotary

Ausblick

Dolf Krist

RC Landshut-Trausnitz
Herausgeber der drei Distriktchroniken: 1999, 2013 und 2024

Sabine Meyer
Chair Jugenddienst

Peter Vermeij
Neuer Chair Jugenddienst

Kyra Kelzenberg
ROTEX 1840 e.V.

Viktoria Carzavec
Rotaract Distriktsprecherin

Marius Bergmann
Rotaract Distriktsprecher 2024 — 2025

Nikolai Ehlers

Distrikt Governor

Nikolai Ehlers

Distrikt Governor

Wolfgang Wilke

Neuer Distrikt Governor

MITTAGS-PAUSE

Zu guter Letzt: Gala-Konzert
»Im Reigen schonster Melodien -
von Handel bis My fair Lady*

Es singen:

Kevin Conners RC Miinchen-Hofgarten

Michael Nagy Rc Miinchen

Mitglieder des Opernstudios der
Bayerischen Staatsoper,

Leitung: Tobias Truniger RC Miinchen-Mitte

Sophie Mefan stipendiatin des RC Minchen-Hofgarten,tbc

Orchester:
Munich Classical Players

Dirigent:
Maximilian Leinekugel

Fototermin vor dem Jiidischen Gemeindezentrum



